EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2016

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, que foram aceitas, para o PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 003/2016 – Médico – as inscrições dos candidatos a seguir

relacionados com respectivo número de inscrição:

Médico

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO  INSCRIÇÃO

01
Caroline Mendes Dal Santi

Sanches
Homologada

02
Marcelo Campos

Hernandorena Ramos
Homologada

03
Silvano Hernandorena Ramos

Filho
Homologada

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DE VALE VERDE, EM 29 DE JUNHO

DE 2016.

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Secretaria de Administração e Planejamento